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Republtka Kosovbm ' Opstma Ramlug .
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

N& bazé t& nenit 12, paragrafit | dhe 2 pika (d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040,
neneve 5. 6, 8 dhe nenit 13 t& ligjit nr. 06/L.-092 pér dispozitén pér shfrytézimin dhe kémbimin e
pronés sé paluajtshme komunale, neni 6 i Rregullores (VRK) nr. 09/2020 pér vendosjen e
procedurave pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale, neni 15,
paragrafi 15.1 i Statutit t& Komunés i Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunés s& Ranillugut
né seancén e dhjeté té rregullt t& mbajtur mé 27.12.2022 ka miratuar:

VENDIM MBI o
MIRATIMIN E LISTES TE PERGJITHSHME TE PASURISE TE PALUAJTSHME
KOMUNALE TE PLANIFIKUARA PER SHFRYTEZIM NE VITIN 2023

Neni 1.
Propozimi i propozuar kaloi n& shqyrtimin kryesor né seancén e dhjeté té rregullt t& Kuvendit t&
Komunés sé Ranillugut t& mbajtur mé 27,12..2022, ku u lejua dhe u miratua me shumic votash.

Neni 2.
Miratohet lista e pérgjithshme e pronave t& paluajtshme t&€ komunés q& jang planifikuar t€ vihen né
shfrytézim né vitin 2023, e propozuar nga Kryetari i Komunés sé Ranillugut.

Neni 3.
Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shié lista e pérgjithshme e pronés sé paluajtshme komunale q&
pritet t& ofrohet pér shfrytézim afatshkurtér né vitin 2023, né pajtim me Ligjin nr. 06/L-092 pér
dispozitén pér shfrytézimin dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale dhe Rregulloren
(VRK) Nr. 09/2020 pér pércaktimin e procedurave pér vénien e saj né dispozicion pér shfrytézim
dhe pér kémbimin e prongs s& paluajtshme komunale,

ARSYETIMI

Q&éllimi i pronés komunale, e cila pritet t& vihet né shfrytézim né vitin 2023, &shté krijimi i vendeve
té reja t& punés, rritja e vlerés sé pronés dhe rritja e t& ardhurave vetanake.

Neni 4.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit n& Kuvendin e Komunés.

Daté: 27.12.2022
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